EnucdaHosa l0nua AnekcaHgpoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

006-22

020-22

043-22

064-22

065-22

069-22

081-22

I0p. UL
3aKJjlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

4Yro EnudpaHoBa
H0.A.

4MoO EnundgaHoBa
l0.A.

4Yro EnudpaHoBa
l0.A.

4o EnundgaHoBa
l0.A.

4Yro EnudpaHoBa
H0.A.

Yo EnuncaHoBa
l0.A.

4Yro EnudpaHoBa
H0.A.

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

10.01.2022

10.01.2022

20.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

31.01.2022

CBepeHusn

EnncanoBa Onnsa AnekcaHapoBHa

008988

05.05.2014

06bekT
OLLeHKM

3eMesibHbIN
y4acToK

aBToMobUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuIb

MaTepuanbHbIn
ywepb

aBTomMobub

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
ADEeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTsa



085-22

110-22

111-22

114-22

130-22

133-22

134-22

135-22

143-22

144-22

146-22

147-22

Yo EnudpaHoBa
HO.A.

4o EnundaHoBa
l0.A.

4Yro EnudpaHoBa
HO.A.

4o EnundgaHosa
l0.A.

4Yro EnudpaHoBa
H0.A.

4o EnundaHoBa
l0.A.

Yo EnudpaHoBa
l0.A.

4o EnundgaHoBa
H0.A.

Yo EnundaHoBa
HO.A.

4Yro EnudpaHoBa
H0.A.

Yo EnucpaHoBa
HO.A.

4Yro EnudpaHoBa
H0.A.

01.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

21.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

01.03.2022

aBTomMobuib

aBToOMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObuUIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBTOMOOUIIb

aBTomMobuIb

3eMe ibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCcTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



149-22

155-22

156-22

165-22

179-22

187-22

196-22

220-22

224-22

233-22

237-22

238-22

Yo EnudpaHoBa
HO.A.

4o EnundaHoBa
l0.A.

4Yro EnudpaHoBa
HO.A.

4o EnundgaHosa
l0.A.

4Yro EnudpaHoBa
H0.A.

4o EnundaHoBa
l0.A.

Yo EnudpaHoBa
l0.A.

Yo EnuncaHoBa
l0.A.

4Yro EnudpaHoBa
H0.A.

Yo EnuncaHoBa
l0.A.

4Yro EnudpaHoBa
H0.A.

Yo EnundaHoBa
HO.A.

02.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

05.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

17.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

aBTomMobuib

aBToOMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObuUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



240-22

241-22

245-22

251-22

Yo EnudpaHoBa
HO.A.

4o EnundaHoBa
l0.A.

4Yro EnudpaHoBa
HO.A.

4o EnundgaHosa
l0.A.

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

aBTomMobuib

MaTepuasbHbIN
ywepb

MaTepuaibHbIi
ywepb

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa



