

Епифанова Юлия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Епифанова Юлия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008988			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
006-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	10.01.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
020-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	10.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
043-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	20.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
064-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	26.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
065-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	27.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
069-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.01.2022	материальный ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
081-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	31.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
085-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	01.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	15.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
111-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	15.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
114-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	16.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
130-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	21.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
133-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	25.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
134-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	25.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
135-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	25.02.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
144-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
146-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	01.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
147-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	01.03.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
149-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	02.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

155-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	02.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
156-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	03.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
165-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
179-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	14.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
187-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	14.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
196-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	17.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
220-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	23.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
224-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
233-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
237-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
238-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
241-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.03.2022	материальный ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
245-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.03.2022	материальный ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
251-22	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества